I 'р^ительство Камчатского
 u

p

-*•'*•-<

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

№
21.07.2014 81

~~ г ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в постанов

ление Губернатора Камчатского
края от 06.02.2009 № 36 «О коор

динационном штабе по мониторин

гу хода подготовки объектов энер

гетики, жилищнокоммунального
хозяйства и социальной сферы к
работе в осеннезимний период и
прохождению отопительного пери

ода на территориях муниципаль

ных образований в Камчатском
крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 06.02.2009
№ 36 «О координационном штабе по мониторингу хода подготовки объектов
энергетики, жилищнокоммунального хозяйства и социальной сферы к работе в
осеннезимний период и прохождению отопительного периода на территориях
муниципальных образований в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в части 1 слова «в составе согласно приложению № 1» исключить;
2) приложение № 1 признать утратившим силу;
3) в части 2.1 раздела 2 приложения № 2 слова «постановлением Губер

натора Камчатского края» заменить словами «распоряжением Губернатора
Камчатского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

.ТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН